
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

РЕШЕНИЕ 
 

от 23.09.2014 г.                                                                                                   № 564 

 

«О согласовании передачи имущества  

в безвозмездное пользование» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135 – ФЗ «О защите 

конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск и Решением совета депутатов 

муниципального образования ЗАТО г. Североморск от 10.04.2012 №256 «Об 

утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

(с последующими изменениями и дополнениями), 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать передачу в безвозмездное пользование Союзу 

предпринимателей ЗАТО г. Североморск объекта недвижимости: 

- нежилое помещение №134. Этаж: общая площадь: 42,2 кв.м., адрес объекта: г. 

Североморск, ул. Душенова, дом.26. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск                                           А.П. Абрамов 


